TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

www.tce.rj.gov.br

OFÍCIO PRS/SSE/CSO 41790/2015   Rio de Janeiro, 24 de setembro de 2015.

Senhora Controladora-Geral,

Comunico a V.S.ª que, em sessão plenária de 24/09/2015, nos termos do

voto do Conselheiro José Gomes Graciosa, que examinou o Processo TCE/RJ

214.024-5/2015, o Tribunal decidiu pela adoção das providências elencadas no citado voto,

conforme cópia anexa.

Atenciosamente,

SIMONE AMORIM COUTO

Substituto Eventual do Secretário-Geral das Sessões

MP
*028810417902015*

ILMA. SR.ª

MARILDA GUIMARÃES LIMA

CONTROLADORA-GERAL DO MUNICÍPIO DE CANTAGALO

PRAÇA DOUTOR MIGUEL DE CARVALHO, 65

CENTRO - CANTAGALO/RJ CEP 28.500-000

REF.PROC.TCE/RJ   214.024-5/2015

OFÍCIO PRS/SSE/CSO41790/2015

02/002940 OF107